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محوریت بخــش کشــاورزی در برنامه توســعه 
اقتصــادی، اجتماعــی و فرهنگــی کشــور و 
ضــرورت افزایــش ارزش افــزوده تولیــدات و 
سودآوری، بخش کشــاورزی را ملزم به عبور از 
مسیر صنایع وابسته به کشاورزی کرده و از آن 

...  صفحه 8جا که مسیر توسعه کشور از 

کاپیتان پدیده: 6 ماه است 
مجانی بازی می کنیم 

رئوفی/کاپیتــان تیــم فوتبــال پدیــده کــه از 
مشکلات مالی تیمش به شــدت گله مند بود، 
گفت: شــش مــاه اســت بــدون پــول و مجانی 
بازی می کنیم . به گزارش "ورزش سه"، "رضا 
ناصحی" گفــت: ایــن که هــر روز مســئولان و 
مدیران فقط حرف می زنند و وعده می دهند، 
اصلا خوب نیســت و بازیکنان از لحاظ روحی 

شرایط خوبی ندارند. 

حضور نماینده کشتی استان 
در لیگ دسته یک کشور

رئوفی / تیم کشتی خراسان رضوی در رقابت 
هــای لیگ دســته یــک باشــگاه های کشــور 
امسال در دو رشته آزاد و فرنگی به روی تشک 
می رود. رئیس هیئت کشتی خراسان رضوی 
با اعلام این خبر گفت:بر اســاس قرعه کشی 
انجام شده، مسابقات رشــته آزاد در دو گروه 
برگزار می شود که نماینده اســتان به همراه 
تیم های شــهدای پــازوار امیرکلا ، شــهر بی 
نقطه ساری و هیئت کشتی گلستان در گروه 
)ب( این رقابت ها قرار گرفتــه اند.همچنین 
در گــروه )الــف( نیز تیم هــای بابل، بابلســر، 
پتروشــیمی بهشــهر، همــدان و آذربایجــان 
شــرقی قــرار دارند.ســید مســعود ریاضــی 
افزود:در رشــته فرنگی نیز نماینده استان به 
همراه تیم های آنزان ایذه، رضا پویش اهواز، 
شــرکت ملی حفاری و هیئت کشــتی اردبیل 
حضور دارند.وی خاطرنشان کرد:مذاکراتی 
با شهرداری مشهد نیز صورت گرفته که قرار 

است از نماینده استان حمایت کند.

مدیر عامل باشگاه مشکی پوشان:

۸ میلیارد هزینه کردیم، 
ولی سقوط کردیم!

پوشــان"  "مشــکی  باشــگاه  عامــل  مدیــر 
گفت:امســال حــدود هشــت میلیــارد تومان 
هزینه کردیم تا تیم را حفظ کنیم، ولی متاسفانه 
ســقوط کردیم. فقط حدود پنج میلیارد تومان 
هزینه قرارداد بازیکنان و ۲-۳ میلیارد تومان 
هم هزینه های جانبی بود.بــه گزارش فارس، 
"علی عباســی" در گفت وگو با برنامه ورزشــی 
رادیو تهران در خصوص این که آیا از سقوط به 
لیگ دسته اول ناراحت هستید یا خیر؟ گفت: 
ناراحت هستیم اما به هر حال تمام تلاشمان را 

کردیم تا تیم به لیگ دسته اول سقوط نکند.
وی در خصــوص ایــن کــه خیلی هــا معتقدند 
کــه  ثبــات نداشــتن  ســرمربی باعث ســقوط 
مشکی پوشــان شــد، گفت: ما در طــول فصل 
فقط یک بار عذر یک ســرمربی را خواستیم که 
آن هم آقای میثاقیان بــود. ولی در طول فصل 

سعی کردیم از مربیان حمایت کنیم.

مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان استان 
برگزار می شود 

کل  اداره  فرهنگی  و  پرورشی  معاون 
آموزش و پرورش استان گفت: مرحله 
مقدماتی سی و ششمین دوره مسابقات 
قرآن و عترت دانش آموزی استان از ۲۲ 
فروردین آغاز می شود. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان، 
»علیرضا مالک اشرفی« با اعلام این خبر 
افزود: این مرحله از مسابقات که تا 15 

اردیبهشت ادامه دارد، در سه گروه برگزار 
می شود و بر این اساس، شهرستان های 
مشهد، فریمان و مه ولات، میزبان بیش 
از۲700دانش آموز قرآنی هستند. وی 
مرحله  برگزیدگان  کرد:  خاطرنشان 
مقدماتی نیز برای معرفی افراد برتر و اعزام 
به مرحله کشوری، اردیبهشت در مشهد به 

رقابت خواهند پرداخت.

تفاهم نامه توسعه همکاری های دانشگاه فردوسی با سفیر صلح جهان امضا شد

دانشگاه فردوسی حامی گسترش صلح جهانی
در دیدار دکتر محســن کریمی طبسی، 
ســفیر صلــح جهــان در ســال ۲018 با 
دکتــر محمــد کافــی، رئیــس دانشــگاه 
فردوســی مشــهد، تفاهم نامه گسترش 
همکاری هــای فرهنگــی و اجتماعی به 
امضا رســید. به گــزارش پایــگاه اطلاع 
رسانی دانشگاه فردوســی، دکتر کافی 
در ایــن دیــدار  بــا افتخارآمیز دانســتن 
انتخاب یک ایرانی به عنوان سفیر صلح 
جهان در سال ۲018 آمادگی دانشگاه 
فردوســی مشــهد را بــرای در اختیــار 

گذاشتن امکانات این دانشگاه به منظور 
گســترش صلح در منطقه و جهان اعلام 
کرد. دکتر کریمی نیز به فرایند دشــوار 
و رقابتــی انتخــاب ســفیر صلــح جهــان 
از ســوی اتحادیــه اروپــا اشــاره و اعــلام 
کرد این افتخار به کشــور و مــردم ایران 
و به خصوص خراســان اختصاص دارد و 
ظرفیت های به وجود آمده از طریق این 
مسئولیت مهم به واسطه علاقه خاص به 
دانشگاه فردوسی مشهد در اختیار این 

دانشگاه قرار خواهد گرفت.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران:

کمیته امداد تجربه های بسیار خوبی در ارائه 
خدمت به مردم دارد

مدیــر کل بنیــاد شــهید و امورایثارگران 
خراســان رضــوی گفــت: کمیتــه امداد 
تجربه های بسیار خوبی در ارائه خدمت 
به مردم دارد و همجــواری بنیاد و کمیته 
امــداد یــک فرصــت نــاب بــرای هــر دو 
مجموعه اســت. به گزارش ایثار، حجت 
الاســلام حســین معصومی در دیــدار با 
حبیب ا... آســوده مدیر کل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( افزود: خراسان رضوی 
بیــش از 17هــزار شــهید تقدیــم نظــام 
مقدس جمهوری اســلامی ایــران کرده 
اســت و هم اکنون بنیاد خراسان رضوی 
۳08هــزار نفــر ایثارگر شــامل والدین ، 
همســر و فرزندان شــهدا، جانباز همسر 
و فرزنــدان آنان،آزاده همســر و فرزندان 
آنان را تحت پوشش خود دارد.  مدیر کل 

کمیته امداد اســتان نیــز ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت را موضوعی ضروری برای 
جامعــه دانســت و گفــت: فرهنــگ ایثار 
و شــهادت اگر در قلــب جوانــان نهادینه 
شــود، می تواند از بســیاری بحران های 
اجتماعی پیشگیری کند. آسوده افزود: 
اتحاد رمز موفقیت مســلمانان است  و با 
اتحاد می توانند اســلام ناب محمدی را 

در جامعه پایدار نگه دارند.

فرماندار در بازدید از آثار هنری بانوان در نگارخانه شهر اعلام کرد: 

ارائه تسهیلات برای حمایت از بانوان هنرمند مشهد 

فرماندار مشهد گفت: باید از ظرفیت ها 
مشــهدی  بانــوان  توانمندی هــای  و 
اســتفاده کــرد و در ایــن زمینــه بایــد 
تبلیــغ گســترده ای صــورت گیــرد و در 
صورت امکان در مراکز آموزشــی چون 
دانشــگاه ها، مــدارس و ... در معــرض 
نمایش گذاشته شود. به گزارش پایگاه 
اطلاع  رسانی شهرداری مشهدمقدس، 
محمــد رحیــم نوروزیــان در بازدیــد از 
نگارخانه شــهر در میدان شــهدا افزود: 
مــکان،  ایــن  در  مشــهد  شــهرداری 
نگارخانــه زیبــای فعلــی را خلــق کرده 
اســت که نشــانه نگاه فرهنگی و هنری 
مجموعــه مدیریت شــهری اســت و کار 
ارزشمندی به شــمار می آید. نوروزیان 
تصریــح کــرد: متاســفانه اســتقبال از 
ایــن تابلوها در خارج از ایــران به مراتب 
بیشتر از خود ایران است. این نگارخانه 

نشــانه آغاز حرکــت فرهنگی اســت که 
به همت شــهرداری مشــهد رقم خورده 
است. فرماندار مشــهد با اعلام حمایت 
و همــکاری با شــهرداری در ایــن زمینه 
تاکید کــرد: در ایــن زمینــه فرمانداری 
در کارگروه اشــتغال، تســهیلاتی را در 
اختیــار بانوان مشــهدی قــرار می دهد 
بیشــتر  توانمندی هــای  بتوانیــم  تــا 
هنرمندان و به خصوص بانوان مشهدی 

را در تمام نقاط شهر شاهد باشیم.

مدیرکل انتقال خون استان اعلام کرد

خراسان رضوی رتبه دوم کشور در اهدای خون در ایام نوروز
مدیــرکل انتقال خــون اســتان گفت: خراســان رضوی 
پس از تهران بالاترین آمــار مراجعه برای اهدای خون را 
در طرح نوروزی داشــته اســت. به گزارش وب دا، دکتر 
حمیدرضا اســلامی افــزود: در ایام تعطیــلات نوروزی 
چهار هزار و ۳۹۴ نفر به پایگاه های انتقال خون استان 
مراجعه کردند که از این تعداد سه هزار و ۴۹۶ نفر موفق 

به اهدای خون شدند.
وی افزود: طرح اهدای خون نــوروزی اداره کل انتقال 
خــون خراســان رضــوی همزمــان با سراســر کشــور از 
۲5 اســفند ســال گذشــته تــا 15 فروردین امســال در 
پایگاه های اهدای خون خراســان رضوی اجرا شد. وی 

با بیان این که در استان خون  مورد نیاز 5۹ بیمارستان 
و شش دانشــگاه علوم پزشــکی خراســان رضوی تامین 
می شــود، تصریح کرد: با وجود مشکلات موجود نه تنها 
هیچ مشــکلی در خون رســانی در اســتان نداشــته ایم، 
بلکــه به دیگــر اســتان های کشــور همچون سیســتان و 
بلوچستان هم خون رســانی داشــته  ایم. وی با اشاره به 
کاهش ذخایر انــواع فراورده های خونی اســتان گفت: 
با هدف خدمت رســانی هرچه بهتر به بیمــاران نیازمند 
خون از همه مردم نیکوکار دعوت می شــود تا با مراجعه 
به پایگاه هــای تعیین شــده به کمــک بیمــاران نیازمند 

بشتابند.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر تاکید کرد

ضرورت چابک سازی قوانین سرمایه گذاری در مشهد
رییــس کمیســیون اقتصــادی شــورای شــهر مشــهد از 
رویکرد شورای شهر برای چابک سازی قوانین با هدف 
سرمایه گذاری در شهر مشهد خبرداد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشــهد، احمد نوروزی گفت: 
چابک سازی قوانین نقش مهمی در جذب سرمایه گذار 
دارد کــه می تواند زمان شناســایی فرصت هــا تا مراحل 
تصمیم گیــری و آغــاز پــروژه راکوتــاه کنــد. وی افزود: 
بــرای رفع معضــل بیــکاری، هنــوز صحبــت از وام های 
خوداشــتغالی به میان می آیــد و این در حالی اســت که 
خوداشــتغالی، کمتــر درآمــد پایــداری را ایجــاد کرده 
اســت، آن  چه که ســبب ایجاد اشــتغال پایدار می شود، 
سرمایه گذاری های بزرگ است که در واقع، برای اقشار 

آسیب پذیر انجام می شود.
عضو شورای شــهر مشــهد گفت: برخی ژســت برخورد 
با ســرمایه گذار و پروژه های بــزرگ می گیرند و با همین 
ژســت ها، ســبب تعطیلی پروژه ها شــدند، این در حالی 
اســت که بــا تعطیلــی پــروژه و بــه اصطــلاح برخــورد با 
ســرمایه گذار، ناگهــان تعــداد زیــادی کارگــر را بیــکار 
کردند.نــوروزی افــزود: بهتــر نیســت ایــن ژســت های 
نادرســت درمقابــل پروژه هــای بــزرگ اقتصــادی و 
ســرمایه گذاران برطرف شــود؟ باید توجه داشته باشیم 
که بخــش مهمی از آســیب های اجتماعی بــه دلیل حل 
نشــدن معضل بیکاری بوده، معضلی که با فراهم کردن 

بستر برای فعالیت پروژه های بزرگ قابل حل است.

معاون آموزش و پرورش خراسان رضوی 

  جذب  ۸5 درصد دانش آموزان بازمانده از تحصیل استان 
در سال گذشته

معاون آموزش ابتدایی اداره  کل آموزش و پرورش خراسان  
رضوی گفت: با اجرای ســه مرحله طرح پایش، 85 درصد 
دانش آمــوزان بازمانــده از تحصیل این اســتان طی ســال 
گذشــته شناســایی و جذب کلاس هــای درس شــدند. به 
گزارش ایرنا، ابوالحسن حقیقی افزود: براساس آمار، چهار 
هزار و 875 بازمانده از تحصیل در گروه سنی ۶ تا 11 سال 
ابتدای ســال تحصیلی جــاری وارد کلاس درس شــدند. 
وی اظهار کرد: امســال نیــز تا پایان ســال تحصیلی جاری 

چهارمین مرحله طرح پایش و شناسایی در استان انجام می 
شود که امیدواریم بسیاری از دانش آموزان باقی مانده جذب 
کلاس درس شوند. وی با بیان این که خراسان رضوی جزو 
استان های برتر در شناسایی و جذب دانش آموزان بازمانده 
از تحصیل اســت، افزود: دانش آموزان گروه سنی ۶ تا 11 
سال هر سال از سوی سازمان ثبت احوال معرفی می شوند 
و با کنترل سامانه دانش آموزی ســناد، حضور این گروه در 

کلاس های درس کنترل می شود. 

  اخبار  
 ورزشی

  اخبار  
 فرهنگی

  اخبار  
 فرهنگی

  اخبار  
 جامعه

همزمان با نوروز 97 انجام شد

اسکان شبانه بیش از 5000 زائر در طرح »مهر درخشان«
همزمـان بـا ایـام نـوروز امسـال، پنـج هـزار و ۶۳۴ زائـر در 
طـرح مهـر درخشـان اسـکان شـبانه یافتنـد. بـه گـزارش 
آسـتان نیـوز، در ادامـه طـرح مهـر درخشـان توسـط اداره 
ارتباطـات مردمـی معاونـت ارتباطـات و رسـانه آسـتان 
قـدس رضـوی در ایـام نـوروز 1۳۹7، پنـج هـزار و ۶۳۴ 
زائـر از خدمـات اسـکان شـبانه در طـرح مهـر درخشـان 

بهـره منـد شـدند. 
در ایـن طـرح، زائـران کـم برخـوردار حـرم مطهـر رضـوی 
پـس از شناسـایی در ورودی هـای حـرم مطهـر بـه محـل 
اسـکان آسـتان قدس رضوی واقع در حسـینیه تهرانی ها 
در خیابان آخوند خراسـانی منتقل شـدند و شـب را در آن 

جـا اسـتراحت کردنـد.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی خلیل آباد خبرداد: 

کاهش بازدید کننده از اماکن تاریخی در خلیل آباد 
نوری/ مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری 
وصنایع دستی خلیل آباد با اشاره به بازدید 
از اماکــن مختلــف مذهبــی، فرهنگــی، 
تاریخی و گردشگری شهرستان خلیل آباد 
گفت:با وجود چهار امامزاده در شهرستان 
خلیل آباد، در ایام نوروز حــدود یک هزار و 
۴۳۶ نفربازدید کننــده از اماکن تاریخی 
داشــتیم، که این آمــار در مقایســه با مدت 
مشابه سال گذشــته با کاهش ۳ درصدی 

مواجه بود که می طلبد اقدامات مؤثرتری 
برای فراهم کردن زمینــه های ماندگاری 
مسافر در شهرستان انجام شود. حمید رضا 
محمودی  همچنین از کاهش 75 درصدی 
بازدیــد از مــوزه شهرســتان در ایــام نوروز 
خبرداد وافزود: حدود ۲00 نفر گردشگر 
از موزه شهرستان بازدید کردند که نسبت 
به مدت مشــابه خود در ســال گذشته 75 

درصد کاهش را نشان می دهد . 

نجات کشف رودمعطل اقدام دولت 
 رایزنی استان با معاون رئیس جمهور  برای تخصیص بودجه سامان دهی کشف رود

صبح فردا، یادبود 
صیاد دل ها

 مراسم بزرگداشت شهید 
صیاد شیرازی برگزار می شود

تحلیل  چمنیان از اوضاع » مشکی پوشان« و »پدیده«  در گفت وگو با »محمدرضا عیوضی«، خواننده دهه شصتی ها مطرح شد

خودمان را گول نزنیم! دو میلیــارد ریــال کالای آرایشــی بهداشــتی  صفحه8  صفحه6 چالش ترانه های بی هویت 
مظنــون بــه قاچــاق، روز گذشــته در منزلــی 

شــد.به کشــف  ...  صفحه 3مســکونی 

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید
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